1
3

	  МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЛЕНСКИЙ РАЙОН»

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)
РАЙОННЫЙ СОВЕТ
ДЕПУТАТОВ
	[image: image1.jpg]

	САХА

РЕСПУБЛИКАТЫН

ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНУН

МУНИЦИПАЛЬНАЙ
ТЭРИЛЛИИТЭ

ОРОЙУОН ДЕПУТАТТАРЫН СЭБИЭТЭ

               РЕШЕНИЕ                                                            СЕССИЯ

               СЕССИИ                                                           БЫҺААРЫЫТА

	              г. Ленск
	              Ленскэй к

	от   23 марта   2017 года

№ 8-1

	О безвозмездной передаче муниципального имущества
муниципального образования «Ленский район»
Республики Саха (Якутия) в муниципальную собственность муниципальному образованию «Орто-Нахаринский наслег»
Республики Саха (Якутия)
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Саха (Якутия) 22 июля 2008 года 590-З N 71-IV «О перечне имущества, находящегося в муниципальной собственности, подлежащего безвозмездной передаче между муниципальными районами, городскими, сельскими поселениями, городскими округами в  Республике Саха (Якутия)», на основании письма муниципального образования «Орто-Нахаринский наслег»  от 20.01.2017 г. № 09 Районный Совет депутатов муниципального образования «Ленский район»
Р Е Ш И Л:
1.Утвердить перечень муниципального имущества, подлежащего  безвозмездной передаче из собственности муниципального образования «Ленский район» Республики Саха (Якутия) в собственность муниципальному образованию «Орто-Нахаринский наслег» Республики Саха (Якутия) согласно Приложению к настоящему решению.

2.Исполняющему обязанности главы муниципального образования «Ленский район» (Лукьянцев В.И.) обеспечить безвозмездную передачу муниципального имущества в собственность муниципальному образованию «Орто-Нахаринский наслег» согласно утвержденному перечню.

3.Главе муниципального образования «Орто-Нахаринский наслег»  (Олесова Н.С.) принять в собственность муниципального образования «Орто-Нахаринский наслег» имущество согласно Приложению к настоящему решению.

4. Опубликовать данное решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования «Ленский район».

	Председатель
	  М.И. Балагурова

	И. о. главы
	В. А. Калмазан

      Приложение

      к
решению Районного Совета

      депутатов муниципального

образования «Ленский район»

от 23 марта  2017г.

№  8-1
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, подлежащего безвозмездной передаче
в собственность муниципальному образованию

 «Орто-Нахаринский наслег» Республики Саха (Якутия)
	№ п/п
	Наименование объекта
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1
	Автомашина вакуумная КО-503В-2, паспорт транспортного средства 52 НН 478084, идентификационный номер XVL482302C0004552,
год выпуска 2012 г.
	843 075,69
	843 075,69